
Id: 0FD82AB8-D850-4F2D-99FD-2D040AED40A5. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/108/2012
RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU

z dnia 14 czerwca 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki w celu zabezpieczenia spłaty kredytu na budowę 
budynku mieszkalnego wielorodzinnego zrealizowanego przez Towarzystwo Budownictwa Społecznego 

Spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością w Skórczu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu zabezpieczenia spłaty zaciągniętego w Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie umową 
kredytową Nr 12001123/177/2002 z dnia 25 listopada 2002 r. kredytu na budowę budynku mieszkalnego 
wielorodzinnego zrealizowanego przez Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółkę z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Skórczu, wyraża się zgodę na ustanowienie hipoteki na nieruchomości zabudowanej 
położonej w Skórczu przy ul. Głównej, na działce nr ewidencji gruntów 182/3, dla której w Sądzie Rejonowym 
Wydziale Ksiąg Wieczystych w Starogardzie Gdańskim prowadzona jest księga wieczysta KW nr 
GD1A/00006565/7. Nieruchomość stanowi własność Gminy Miejskiej Skórcz. Wartość nieruchomości 607 758 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Skórczu nr IX/42/2011 z dnia 24 sierpnia 2011 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki w celu zabezpieczenia spłaty kredytu na budowę budynku mieszkalnego 
wielorodzinnego zrealizowanego przez Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółkę z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Skórczu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Mirosław Ossowski


